23/05/2022 09:42 SEI/IFCE - 3747120 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4365606&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 55/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 20 DE MAIO DE 2022

Dispõe sobre a criação da Comissão de avaliação dos projetos vinculados
ao Auxílio Formação do Campus Maracanaú

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS MARACANAÚ, no uso de suas atribuições,

Considerando o que dispõe na portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de
março de 2021, da Reitoria do IFCE;

Considerando o que dispõe no Processo nº 23259.002580/2022-67;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º - Criar Comissão de avaliação dos projetos vinculados ao Auxílio Formação

do Campus Maracanaú, de que trata o edital nº 1/2022 CAE-MAR/DE-MAR/DG-MAR/MARACANAU-
IFCE, conforme quadro abaixo:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE
Keyla de Souza Lima Cruz Presidente 1795230
Grazianne Sousa Rodrigues da Costa Representante da Coordenadoria de Assuntos Estudantis 1795390
Samoel Rodrigues da Silva Representante do Ensino 2230918
Karyna Oliveira Chaves de Lucena Representante da Pesquisa e Extensão 1958161

Art. 2º - Período para apresentar os resultados dos trabalhos: 23 de maio a 30 de

junho/2022.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Rossana Barros Silveira
Diretora-Geral do IFCE Campus Maracanaú

Documento assinado eletronicamente por Rossana Barros Silveira, Diretor Geral do Campus
Maracanaú, em 23/05/2022, às 09:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3747120 e o
código CRC CBFCCCA7.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23/05/2022 09:42 SEI/IFCE - 3747120 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4365606&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23259.002580/2022-67 SEI nº 3747120